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Mötets öppnande

Närvarande vid mötet Eva Wimark, Bo Eriksson, Anna Hedin, Arne Ahlqvist, Liselott 
Englund, Pelle Wickström och Håkan Gustavsson

Vid föregående styrelsemöte diskuterades hemsidan, frågan väcktes på nytt och Arne 
berättade att det vi kan göra är att ändra informationen på vår hemsida. Den nationella 
hemsidan för Peo kan vi inte göra något åt just nu. Arne ser till att Eva Nordborg inte står med 
längre som Eskilstunas representant utan Håkan Gustavsson skrivs dit istället.

Ombuden har ordet, Arne berättar att han just nu har åtta personer som han träffar, en person 
har slutat. Arne har haft 21 träffar under månaden. Arne har också varit ute och informerat om 
personligt ombud, detta har han gjort på Ekebyvägens boende, Karsudden och Mälardalens 
högskola. Liselotte har under månaden som gått träffat nio personer och antalet träffar är 28 
stycken. Ombuden tar upp diskussionen om systemfel hur rapporterar vi dem vidare, vart tar 
de klagomål vi lämnar in vägen. Att använda sig av de representanter som finns i styrelsen är 
ett sätt. Bo berättar om synpunktshantering i Strängnäs där alla de klagomål som kommer 
inskrivs ner och diarieförs så att det alltid går att gå tillbaks och titta på vad som skett med 
klagomålet. Vi bestämmer att alltid ta upp systemfel vid styrelsemöten.
Pelle vet inte exakt hur många träffar han haft den senaste månaden, personerna han träffar är 
de samma som tidigare. Pelle berättar om att han varit med en person till försäkringskassan 
för att göra en rehabiliteringsplanering. Situationen som uppstod då kan upplevas som mycket 
jobbig ansåg Pelle. Ombuden poängterar att många av dem de träffar går hos psykiater Karl-
Erik Magnusson ombuden vill tala om att det är bra att det finns de som engagerar sig. Då det 
är svårt med läkare inom psykiatrin.

Kontroll av våra almanackor
7/11-03  träffar Eva Wimark ombuden
25/11-03  Utbildning för ombud och styrelse i Norrköping
3/12-03  Styrelsen träffas i Strängnäs
16/12-03  Styrelsemöte
27/1-04  Styrelsemöte
24/2-04  Årsmöte
11/3-04 Utbildning

Ombuden informerar om att Peo i Falkenberg kommer på besök, detta för att diskutera 
nätverksarbete och eventuell utvärdering.

Ekonomi just nu ligger vi 21277:- plus. Vi har fått lite mer bidrag än vad som budgeterades då 
kommunen ansökte om bidrag till handledningskostnader. Det finns alltså ingen anledning till 
oro. Kostnaden för resor har ökat något detta på grund av att ombuden åker mer till Strängnäs 
Kommun. Kort diskussion om tjänstebil, vi konstaterar att det inte skulle fungera.

Bo redogör för den informationsträff han och ombuden varit på, det handlar om ett 
utvärderingsprojekt som Mats Ekermo Mälardalens högskola ansvarar för. Peo från 
Södermanland och representanter från länsstyrelsen deltog. Mats Ekermo berättade en del om 
hur studien kommer att läggas upp(det är en brukarstudie) Ramona från länsstyrelsen 



berättade om de diskussioner som förs på departementet angående lagstiftning om Peo 
verksamhet. Mats Ekermo ville ha en kontaktperson och detta blev Arne.

Styrelsen har haft en arbetsdag då de diskuterade hur ett styrdokument skall göras och för att 
samla ihop det som finns om Peo arbete och göra något övergripande. Det skall vara ett enkelt 
och tydligt informationsmaterial för styrelsen, ombuden och andra.

Årsmötet diskuterades. Alf Karlman vill avgå som revisor. Gudrun Karlström är tillfrågad och 
har tackat ja. Årets verksamhetsberättelse måste börja skrivas nu. Var har vi årsmötet? 
Munktell arenan kom upp som förslag. När ombuden redovisar hur många de träffar bör vi 
separera Eskilstuna och Strängnäs kommun.

Anna Hedin berättade att hennes chef Eva Staedler avgått och Lena Gotefors är 
ställföreträdande.

Eva tyckte att samordna resan till Norrköping vore det bästa ur ekonomisk synvinkel.
Anmälan sker till Arne så att han kan boka biljetter.
Bo berättar att det köp och anställningsstopp i Strängnäs. Hur det kommer att se ut för RSMH 
i Strängnäs är i dagsläget inte klart.
Håkan berättar om situationen i Eskilstuna budgetmässigt. Vuxenförvaltningen ska spara 
genom att vakanta tjänster och vikariat tillsätts med mindre tjänstgöringsgrad.
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Vi lämnar ut ett papper till alla vi träffar där det finns namn och telefonnummer till några i 
styrelsen. Pappret upplyser om att det finns möjlighet att klaga eller ha synpunkter på Peo och 
man då kontaktar Vem?. Vi bestämde att Eva Wimark och Anna Hedin ska stå som styrelsens 
representanter på detta papper 

Mötet avslutas.

Eva Wimark                               Liselotte Englund
Ordförande                                 Sekreterare 


